
 
 

Uchwała Nr 30/663/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia lipca 2018 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 25/523/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie konkursu  
nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18 na dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, 
Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych – w zakresie kategorii interwencji: 005 – Energia 
elektryczna (magazynowanie i przesył). 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt 
2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 i art. 40 oraz art. 41 ust. 
1, ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 25/523/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18 na dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 
4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych - w zakresie kategorii interwencji: 005 – Energia elektryczna 
(magazynowanie i przesył), w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  
 
„7. Dla projektów podlegających zasadom udzielania pomocy publicznej maksymalny 
poziom dofinansowania wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych na poziomie 
projektu”. 
 

§ 2 
W Załączniku nr 2 Instrukcja Wypełniania wniosku do Regulaminu konkursu  
nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18, stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały  
Nr 25/523/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 czerwca 
2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28001/18 
na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania  
i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - w zakresie kategorii 
interwencji: 005 – Energia elektryczna (magazynowanie i przesył), w Sekcji 
Informacje wstępne przed wypełnieniem wniosku w pkt. 2 dotychczasowa treść:  
 
„Wniosek o dofinansowanie projektu w wersji papierowej musi być złożony w formie 
dwóch oryginałów (każdy czytelnie podpisany pod Oświadczeniami pod koniec 
wniosku o dofinansowanie projektu przez osoby upoważnione). Wniosek można też 
parafować wraz z dostawioną imienną pieczątką pod Oświadczeniami pod koniec 



wniosku o dofinansowanie projektu. Wniosek można złożyć także  
w formie oryginału i kopii. W przypadku oryginału postępujemy jak wyżej.  
W przypadku kopii, powinna ona zostać potwierdzona za zgodność z oryginałem na 
pierwszej stronie kopii poprzez postawienie pieczątki „za zgodność z oryginałem”, 
wskazanie stron jakich potwierdzenie dotyczy, aktualnej daty oraz czytelnego 
podpisu osób upoważnionych lub parafki tych osób wraz z imienną pieczątką. Kopia, 
która została wykonana z niepodpisanego oryginału powinna być także podpisana 
pod Oświadczeniami. Załączniki powinny być złożone w oryginale lub potwierdzone 
„za zgodność z oryginałem” – zgodnie z Instrukcją wypełniania załączników.”  
 
otrzymuje brzmienie: 
 
”Wniosek o dofinansowanie projektu w wersji papierowej musi być złożony  
w formie oryginału (czytelnie podpisany pod Oświadczeniami pod koniec wniosku  
o dofinansowanie projektu przez osoby upoważnione). Wniosek można też 
parafować wraz z dostawioną imienną pieczątką pod Oświadczeniami pod koniec 
wniosku o dofinansowanie projektu”. 
 

§ 3 
W Załączniku nr 9 Wzór Karty oceny kryteriów merytorycznych punktowych wyboru 
projektów – w zakresie budowy/modernizacji sieci dystrybucyjnej do Regulaminu 
konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18, stanowiącego załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr 25/523/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
5 czerwca 2018 r. w sprawie konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18 
na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania  
i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - w zakresie kategorii 
interwencji: 005 – Energia elektryczna (magazynowanie i przesył), w Skali punktowej 
Wskaźnika jednostkowych kosztów inwestycyjnych 1 km wspartej sieci 
dotychczasowa treść: 
 
„Projekt może otrzymać 0-12 punktów:  
do 200 000 zł/MW – 12 pkt pow. 200 00 zł/MW  
do 250 000 zł/MW – 10 pkt pow. 250 00 zł/MW  
do 300 000 zł/MW – 8 pkt pow. 300 000 zł/MW  
do 350 000 zł/MW – 6 pkt pow. 350 00 zł/MW  
do 400 000 zł/MW – 4 pkt pow. 400 00 zł/MW  
do 420 000 zł/MW – 2 pkt  
pow. 420 000 zł – 0 pkt” 
 
otrzymuje brzmienie: 
 
„Projekt może otrzymać 0-12 punktów: 
 do 200 000 zł/km – 12 pkt 
pow. 200 00 zł/km do 250 000 zł/km – 10 pkt 
pow. 250 00 zł/km do 300 000 zł/km – 8 pkt 
pow. 300 000 zł/km do 350 000 zł/km – 6 pkt 
pow. 350 00 zł/km do 400 000 zł/km – 4 pkt 
pow. 400 00 zł/km do 420 000 zł/km – 2 pkt 
pow. 420 000 zł – 0 pkt”. 
 
 



§ 4 
W Załączniku nr 11 Karta z definicjami kryteriów wyboru wraz z warunkami 
formalnymi do Regulaminu konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18 
stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 25/523/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie konkursu 
nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18 na dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 
4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych - w zakresie kategorii interwencji: 005 – Energia elektryczna 
(magazynowanie i przesył), wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w Skali punktowej Wskaźnika jednostkowych kosztów inwestycyjnych 1 km 

wspartej sieci dotychczasowa treść: 
 
„Projekt może otrzymać 0-12 punktów:  
do 200 000 zł/MW – 12 pkt  
pow. 200 00 zł/MW do 250 000 zł/MW – 10 pkt  
pow. 250 00 zł/MW do 300 000 zł/MW – 8 pkt  
pow. 300 000 zł/MW do 350 000 zł/MW – 6 pkt  
pow. 350 00 zł/MW do 400 000 zł/MW – 4 pkt  
pow. 400 00 zł/MW do 420 000 zł/MW – 2 pkt  
pow. 420 000 zł – 0 pkt” 
 
otrzymuje brzmienie: 
 
„Projekt może otrzymać 0-12 punktów: 
 do 200 000 zł/km – 12 pkt 
pow. 200 00 zł/km do 250 000 zł/km – 10 pkt 
pow. 250 00 zł/km do 300 000 zł/km – 8 pkt 
pow. 300 000 zł/km do 350 000 zł/km – 6 pkt 
pow. 350 00 zł/km do 400 000 zł/km – 4 pkt 
pow. 400 00 zł/km do 420 000 zł/km – 2 pkt 
pow. 420 000 zł – 0 pkt”; 

 
2) podsumowanie tabeli Kryteria Merytoryczne (Punktowe) w zakresie 

budowy/modernizacji sieci dystrybucyjnych (wymagane minimum 50%) 
otrzymuje brzmienie: 
 
„Maksymalna liczba punktów 53 pkt.”. 

 
§ 5 

Uzasadnienie zmian Regulaminu konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/18 oraz 
Załączników nr 2, nr 9 i nr 11 do Regulaminu konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-
001/18 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  
 

§ 6 
Zmiany, o których mowa w § 1 - 4 Uchwały wraz z ich uzasadnieniem,  
o którym mowa w § 5 Uchwały, a także termin, od którego zmiany są stosowane 
zostaną podane do publicznej wiadomości, na stronie internetowej Programu 
(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 
 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 7 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


